

2023年第二批医用耗材采购项目

评审情况表

项目编号：N5101162023000214

2023-08-09

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	价格环节(30分)	技术、服务要求(45分)	履约能力(15分)	售后服务方案(10分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川康隆医疗科技有限公司	否	否	未提供医用防护服注册或备案凭证	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人：四川省华晟凯贸易有限公司； 报价金额： 2109104(元)（贰佰壹拾玖仟壹佰零肆元整）。
2	四川省华晟凯贸易有限公司	是	是	/	否	26.47	45	15	9.64	96.110	
3	成都市宏加元医疗科技有限公司	是	是	/	否	25.57	44	10	5	84.570	第二中标候选人：成都市宏加元医疗科技有限公司； 报价金额： 2182784(元)（贰佰壹拾捌万贰仟柒佰捌拾肆元整）。
4	成都天泰医疗器械有限公司	是	是	/	否	30	38.24	0	6.79	75.030	第三中标候选人：成都天泰医疗器械有限公司； 报价金额： 1860675(元)（壹佰捌拾陆万零陆佰柒拾伍元整）。